

WYRÓŻNIONY MEDALEM PAMIĄTKOWYM WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO



Dnia 8 lutego br. Pan Stanisław Woś, Dyrektor Zespołu Szkół im. Gen. Franciszka Kamińskiego w Adamowie w latach 1992- 2016, został uhonorowany „Medalem Pamiątkowym Województwa Lubelskiego”. Wyróżnienie zostało wręczone podczas XXII Sesji Rady Powiatu Łukowskiego przez przedstawiciela Marszałka Województwa Lubelskiego Pana Marka Kopcia, który w swoim wystąpieniu podkreślił, że „Medal przyznawany jest za szczególne zasługi dla regionu oraz wkład w rozwój lokalnej wspólnoty”.

Dnia 8 lutego br. Pan Stanisław Woś, Dyrektor Zespołu Szkół im. Gen. Franciszka Kamińskiego w Adamowie w latach 1992- 2016, został uhonorowany „Medalem Pamiątkowym Województwa Lubelskiego”. Wyróżnienie zostało wręczone podczas XXII Sesji Rady Powiatu Łukowskiego przez przedstawiciela Marszałka Województwa Lubelskiego Pana Marka Kopcia, który w swoim wystąpieniu podkreślił, że „Medal przyznawany jest za szczególne zasługi dla regionu oraz wkład w rozwój lokalnej wspólnoty”. Ponadto Pan Dyrektor otrzymał podziękowanie za „wieloletnią pracę w oświacie, za zaangażowanie w działalność społeczną oraz podejmowanie działań na rzecz wspólnego dobra”. Z wnioskiem o nadanie kolejnego odznaczenia dla Pana Stanisława Wosia wystąpił prof. zw. dr hab. Lech Ludorowski (Prezes Towarzystwa im. Henryka Sienkiewicza w Lublinie), który w swojej laudacji do władz wojewódzkich podkreślił szczególne zaangażowanie Stanisława Wosia promujące twórczość Henryka Sienkiewicza. Profesor uzasadnił, że Dyrektor swoim mecenatem wspierał i współtworzył w latach 2003 - 2015 wielkie, ważne przedsięwzięcie naukowo-edukacyjne i kulturotwórcze: cykl corocznych ogólnopolskich „peregrynujących” konferencji „Ogólnopolskie Spotkania

Sienkiewiczowskie” wędrujących szlakiem Noblisty (Adamów, Okrzeja, Wola Okrzejska, Wojcieszków) po Ziemi Łukowskiej. Ponadto był jednym z inicjatorów zbudowania na cmentarzu w Okrzei w latach 2008-2012 pomnika ku czci Matki i Jej Syna Noblisty. Profesor Lech Ludorowski również podkreślił, że „Pan Stanisław Woś – oferujący swojemu bliskiemu otoczeniu codzienną życzliwość i dobroć, znakomity nauczyciel i przyjazny, mądry zwierzchnik i utalentowany kierownik, wychowawca młodych Polaków, matematyk i rozmiłowany w sztuce, literaturze, poezji, muzyce, humanista, wspierający przez kilkanaście lat swoim mecenatem ogólnopolskie badania nad twórczością Sienkiewicza, świetny organizator, patriota, niezawodny sojusznik w trudnych sprawach, szlachetny społecznik wytrwale pracujący dla wspólnego dobra – bardzo dobrze zasłużył się swoimi dokonaniami i Ziemi Łukowskiej i Lubelszczyźnie”, a także szkole (Liceum Ogólnokształcące im. Batalionów Chłopskich w Adamowie a później Zespół Szkół im. Gen. Franciszka Kamińskiego w Adamowie), którą kierował 24 lata. Gratulujemy!

Krystyna Maria Sadło – nauczyciel ZS w Adamowie

